v Komunitnim
centru Plus

9.
13.
14.
14.
15.
20.
21.
21.
23.
27.
27.
28.
28.
30.

30.

9.30-11.00
16.00-17.00
15:00-16:00
13.00-14.30
16.00-17.00
9.30-11.00
14.30-16.00
13.00-14.30
9.30-11.00
16.00-17.00
9.30-10.30
15.00-16.00
13.00-14.30
16.00-17.00
9.30-11.00
9.30-11.30

15.00-16.00

Vysivani dutou jehlou

Orientalni tance

Keramika — mezigeneracni krouzek

Barbie, kraska ktera nestarne — Markéta Molnarova, prednaska
Orientalni tance

Vysivani dutou jehlou

Kurz tvoreni ubrouskovou technikou — zac¢atecnici

Moderni Malifstvi: Monet a Manet — Markéta Molnarova, pfednaska
Vysivani dutou jehlou

Orientalni tance

Trénink paméti

Zpivame a tvofime — mezigeneracni krouzek

Déjiny umeéni IV. — Markéta Molnarova, prfednaska

Orientalni tance

Vysivani dutou jehlou

Vytvarna dilna s Veronikou Dolanskou z Oblastni galerie
Vysociny Jihlava

Keramika — mezigenerac¢ni krouzek

Misto konani: Socidlni centrum Kraje Vysocina, Rantifovska 2a, Jihlava

Vsechny kurzy jsou zdarma.

Mate-li o vybranou aktivitu zajem, pfihlaste se na recepci SOCKV, na tel. ¢isle 567 157 923
nebo pouZijte e-mail recepce@sockv.cz.

Vice informaci o akcich se dozvite na www.sockv.cz a vysocinapecuje.cz.

www.vysocinapecuje.cz

Dovolujeme si Vs upozornit, Ze béhem akci mohou byt pofizovany fotografie ¢i videozdznam za Ucelem doloZeni akce poskytovateli

dotace aktivit projektu. Pokud s pofizenim zaznamu nesouhlasite, sdélte to, prosim, organizatorovi.

Spolufinancovano
Evropskou unii

Komunitni
centrum

4's socialni

KrajVvysocina
yvysoci ¥ centrum KV

PECUJE

<

Hrazeno z projektu Komplexni podpora v oblasti socialné zdravotniho pomezi registra¢ni ¢islo CZ.03.02.02/00/22_006/0001133.



